VERONICA YALILA BRITTO MORALES        
C.C. N° 49607670 de Valledupar  
veronicabrittom@gmail.com 

Asunto: Invitación a presentar Propuesta de adición en tiempo y valor. SGR-158-CT Nº 36 DE 
2025 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de CINCO MILLONES 

NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 5.996.271). 

cuyo objeto es “CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN CONTADURÍA 

PÚBLICA PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL 
PROYECTO DE INVERSIÓN “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA 

INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO, ECONOMÍA NARANJA,